
PL ISSN 0867-2954

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO

Tarnów, dnia 12 maja 1995 r. Nr 7.

Poz.:
Treść: ROZPORZĄDZENIE Str.:

WOJEWODY TARNOWSKIEGO
63 - Nr 3/95 z dnia 11 maja 1995 r. w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na terenie

miasta Bochni ........... 61

ZARZĄDZENIE
WOJEWODY TARNOWSKIEGO

64 - Nr 36/95 z dnia 27 kwietnia 1995 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Pleśnej . 62
65 -Nr 36/95 z dnia 28 kwietnia 1995 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Brzesku. 63
66 - Nr 36/95 z dnia 9 maja 1995 r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Bochni . 63

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY TARNOWSKIEGO

67 - z dnia 11 maja 1995 r. w sprawie ogłoszenia statutu związku komunalnego .... 64
68 - z dnia 11 maja 1995 r. o sprostowaniu błędów ........ 67

OBWIESZCZENIE 
WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO 

W TARNOWIE
69 - z dnia 3 kwietnia 1995 r. w sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Iwkowej 67
70 - z dnia 24 kwietnia 1995 r. w sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających do Rady Gminy,w Pilźnie 67

63.
ROZPORZĄDZENIE Nr 3 /95 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 11 maja 1995 r.

w sprawie wprowadzenia opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na terenie miasta Bochni.

Na podstawie art. 13 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60. z 1988 r. Nr 19, 
poz. 132. z 1989 r. Nr 35, poz. 192, z 1990 r. Nr 34, poz. 198. 
z 1991 r. Nr 75, poz. 332 i z 1993 r. Nr 47. poz. 212) i § 1 ust. 
5, § 3, § 4 rozporządzenia Rath1 Ministrów z dnia 5 lipca 1994 
r. w spranie szczegółowych zasad wprowadzania opłat za par­
kowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych 
(Dz. U. Nr 89, poz.416) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w mieście Bochni opłaty za parkowanie 
pojazdów na Rynku i Placu gen. Leopolda Okulickiego w na­
stępującej wysokości:

1) opłaty jednorazowe:
a) za pierwsze 0,5 godziny parkowania - 0,20 zl,
b) za każdą godzinę parkowania rozpoczętą po upływie 0.5 

godziny parkowania - 0,50 zl.
2) opłaty jednorazowe dla inwalidów posiadających identy­

fikatory, parkujących na specjalnie oznakowany ch miejscach 
dla takich pojazdów:

a) do 1 godziny - bezpłatnie.

b) za każdą godzinę parkowania po upływie - 1 godziny - 
0,25 zł.

3) na wyznaczonych zastrzeżonych stanowiskach postojo­
wych (koperta) całodobowo lub w określonych godzinach w 
wysokości:

a) za 4 godziny - 90 zł. miesięcznie,
b) za 8 godzin - 180 zł. miesięcznie,
c) za całą dobę - 270 zl. miesięcznie.

§2.1. Użytkownicy pojazdów samochodowych mogą uzy­
skać prawo parkowania na wydzielonych stanowiskach posto­
jowych zastrzeżonych kopertą pod następującymi warunkami:

a) zastrzeżone stanowisko postojowe służyć ma wyłącznie 
do parkowania pojazdu samochodowego,

b) uiszczenie opłat miesięcznie z góry,
c) ustalenie wydzielonego stanowiska postojowego następuje 

co najmniej na okres trzech miesięcy.
2. Liczba zastrzeżonych miejsc postojowy ch może wynosić 

do 10% powierzchni użytkowej danego parkingu.



D/. Urz. Woj. Tam. Nr 7. -62- poz. 63 i 64.

§ 4. Opłaty za parkowanie pojazdów pobiera zarząd drogi.

§ 3. Od obowiązku uiszczania opłat za parkowanie zwalnia 
się pojazdy będące w trakcie wykonywania czynności w zakre­
sie pomocy medycznej, obsługi technicznej infrastruktury oraz 
utrzymaniem porządku i bezpieczeństwa - posiadające stosowne 
oznakowanie,

§ 5. Wpływy pochodzące z opłat za parkowanie stanowią 
dochody zarządu drogi i przeznaczone są na finansowanie 
utrzymania ulic miasta Bochni.

Wojewoda:
wz.: Ryszard PÓŁTORAK

Wicewojewoda

§ 6. 1. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia.

64.
ZARZĄDZENIE Nr 35/95 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 27 kwietnia 1995 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Pleśnej

Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz. U. Nr 16, 
poz. 96, zm. z 1991 r. Nr 53, poz. 227, z 1993 r. Nr 45, poz. 
205), w związku zuchwałą NrVII/38/95 Rady Gminy w 
Pleśnej z dnia 28 marca 1995 r. w sprawie stwierdzenia 
wygaśnięcia mandatu radnego, postanawia się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupeł­
niających do Rady Gminy w Pleśnej, w okręgu wyborczym 
Nr 8.

2. Datę wyborów ustala się na niedzielę dnia 4 czerwca 
1995 r.

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynno­
ści wyborczych określa kalendarz stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Wojewódzkiemu 
Biuru Wyborczemu i Wójtowi Gminy Pleśna.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnowskiego.

Wojewoda: 
wł: Ryszard PÓŁTORAK 

Wicewojewoda

Załącznik do zarządzenia
Nr 35/95 Wojewody Tarnowskiego 
z dnia 27 kwietnia 1995 r.

Kalendarz wyborczy 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Pleśnej w okręgu wyborczym Nr 8 

w dniu 4 czerwca 1995 r.

Dni, w których upływają terminy 
wykonania czynności wyborczych

Treść czynności

do 10 maja 1995 r. Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej przez Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego.

do 20 maja 1995 r. Zgłaszanie kandydatów na radnych w celu zarejestrowania przez Gminną Komisję 
Wyborczą.

do 25 maja 1995 r. Zarejestrowanie kandydatów na radnych.
do 27 maja 1995 r. Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej przez Gminną Komisję Wyborczą.
do 27 maja 1995 r. Wyłożenie spisów wyborców- do publicznego wglądu.
do 27 maja 1995 r. Rozplakatowanie obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej o zarejestrowanych 

kandydatach na radnych.
do 3 czerwca 1995 r Przekazanie spisów wyborców do Obwodowej Komisji Wyborczej.

4 czerwca 1995 r. Wybory uzupełnia jące.



Dz. Urz. Woj. Tam. Nr 7
• ..............

-63-

65.
ZARZĄDZENIE Nr 36/95 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 28 kwietnia 1995 r.

poz. 65 i 66.
■

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Brzesku.

Na podstawie art. 111 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. • 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96, zm. 
z 1991 r. Nr 53, poz. 227, z 1993 r. Nr 45, poz. 205), w 
związku z uchwalą Nr IX/58/95 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 8 kwietnia 1995 r. w sprawie wygaśnięcia mandatu 
radnej, postanawia się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupeł­
niających do Rady Miejskiej w Brzesku, w okręgu wybor­
czym Nr 11.

2. Datę wyborów ustala się na niedzielę dnia 11 czerwca 
1995 r.

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynno­
ści wyborczych określa kalendarz stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Wojewódzkiemu 
Biuru Wyborczemu i Burmistrzowi Miasta Brzeska.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnowskiego.

Wojewoda: mgr tni Wiesław WODA

Załącznik do zarządzenia
Nr 36/95 Wojewody Tarnowskiego 
z dnia 28 kwietnia 1995 r.

Kalendarz wyborczy
Wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Brzesku w okręgu wyborczym Nr 11 

w dniu 11 czerwca 1995 r.

Dni, w których upływają terminy 
wykonania czynności wyborczych

Treść czynności

do 10 maja 1995 r. Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej przez Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego,

do 25 maja 1995 r. Zgłaszanie kandydatów na radnych w celu zarejestrowania przez Gminną Komisję 
Wyborczą.

do 30 maja 1995 r. Zarejestrowanie kandydatów na radnych.
do 31 maja 1995 r. Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej przez Gminną Komisję Wyborczą.
do 31 maja 1995 r. Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu.
do 31 maja 1995 r. Rozplakatowanie obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej o zarejestrowanych 

kandydatach na radnych.
do 10 czerwca 1995 r Przekazanie spisów wyborców do Obwodowej Komisji Wyborczej.

11 czerwca 1995 r. Wvborv uzupełniające.

66.
ZARZĄDZENIE Nr 37/95 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 9 maja 1995 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Bochni.

Na podstawie art. Ill ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16. poz. 96. zm. 
z 1991 r. Nr 53, poz. 227. z 1993 r. Nr 45. poz. 205), w 
związku z uchwalą Nr XI/45/95 Rady Gminy w Bochni z 
dnia 26 kwietnia 1995 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnię­
cia i obsadzenia wakującego mandatu radnego, postanawia 
się. co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów uzupeł­
niających do Radl Gminy w Bochni, w okręgu wyborczym 
Nr 21.

2. Datę wyborów ustala się na niedzielę dnia 11 czerwca 
1995 r.



Dz. Urz. Woj. Tarn. Nr 7. -64- poz. 66 i 67.

§ 2. Dni, w których upływają terminy wykonania czynno­
ści wyborczych określa kalendarz stanowiący załącznik do ni­
niejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca aię Wojewódzkiemu 
Biuru Wyborczemu i Wójtowi Gminy Bochnia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w* życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnowskiego.

Wojewoda: mgr inż Wiesław WODA

Załącznik do zarządzenia
Nr 37/95 Wojewody Tarnowskiego 
z dnia 9 maja 1995 r.

Kalendarz wyborczy
wyborów uzupełniających do Rady Gnamy w Bochni w okręgu wyborczym Nr 21 

w dnńi 11 czerwca 1995 r.

Dni, w których upływają terminy 
wykonania czynności wyborczych

Treść czynności

do 10 maja 1995 r. Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej przez Wojewódzkiego Komisarza 
Wyborczego.

do 25 maja 1995 r. Zgłaszanie kandydatów na radnych w celu zarejestrowania przez Gminną Komisję 
Wyborczą.

do 30 maja 1995 r. Zarejestrowanie kandydatów na radnych.
do 31 maja 1995 r. Powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej przez Gminną Komisję Wyborczą.
do 31 maja 1995 r. Wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu.
do 31 maja 1995 r. Rozplakatowanie obwieszczenia Gminnej Komisji Wyborczej o zarejestrowanych 

kandydatach na radnych.
do 10 czerwca 1995 r Przekazanie spisów wyborców do Obwodowej Komisji Wyborczej.

11 czerwca 1995 r. ~Wvboryuzupełniającc

67.
OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 11 maja 1995 r.

w sprawie ogłoszenia statutu związku komunalnego.

Na podstawie § 7 zarządzenia nr 47 Prezesa Rady Mini­
strów z dnia 16 sierpnia 1990 r. w sprawie rejestracji związ­
ków między gminnych (M.P. Nr 32, poz. 266) - ogłasza się 
Statut Związku Komunalnego Gmin d/s Komunikacji Miej­
skiej Rejonu Bocheńskiego z siedzibą w Bochni.

Związek został wpisany do Rejestru Związków Między­
gminnych prowadzonego w Urzędzie Rady Ministrów, pod 
pozycją 132 z datą 6 kwietnia 1995 r.

Związek nabywa osobowość prawną z dniem ogłoszenia 
Statutu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskie­
go.

Dzień wydania Dziennika Urzędowego jest dniem ogło­
szenia Statutu.

Wojewodą: 
wl: Ryszard PÓŁTORAK 

Wicewojewoda

STATUT ZWIĄZKU KOMUNALNEGO GMIN D/S KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ 
REJONU BOCHEŃSKIEGO

Celem wspólnego realizowania wybranych zadań o cha­
rakterze publicznym, reprezentowania i obrony wspólnych 
interesów w tym zakresie oraz działając na podstawie posta- 
nowięń rozdz. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (DłU. Nr 16, poz 95 z póżn. zm.), gminy wy­
mienione w' załączniku postanawiają przyjąć i stosować po­
stanowienia niniejszego statutu.

I. Postanowienia ogólne

§ 1. Niniejszym statutem rządzi się związek międzygmin­
ny pod nazwą Związek Komunalny Gmin d/s Komunikacji 
Miejskiej Rejonu Bocheńskiego zwany dalej Związkiem.

§ 2. Siedzibą Związku jest miasto Bochnia.



Dz. Urz. Woj. Tam. Nr 7. -65- poz. &1.

§ 3. Członkami Związku są gminy wyszczególnione w 
załączniku do niniejszego Statutu.

§ 4. Związek został utworzony na czas nieoznaczony.

§ 5. Związek posiada osobowość prawną i wykonuje za­
dania publiczne w imieniu własnym i na własną odpowie­
dzialność.

U. Zadania Związku

§ 6. 1. Zadaniem Związku jest zaspakajanie potrzeb 
mieszkańców gmin, członków Związku w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego.

2. Dla realizacji zadań Związku może on tworzyć jednostki 
organizacyjne, oraz zawierać umowy z innymi podmiotami.

UL Organy Związku

§ 7. Organami Związku są: Zgromadzenie Związku i Za­
rząd Związku.

§ 8. 1. Kadencja organów Związku wynosi 4 lata i jest 
zgodna z kadencją rad gmin.

2. Po upływie kadencji, lub w przypadku odwołania przez 
gminę jej przedstawiciela pełni on w organach Związku swe 
obowiązki aż do wyboru na jego miejsce innej osoby.

§ 9. Organem stanowiącym i kontrolnym Związku jest 
Zgromadzenie, a organem wykonawczym Zarząd Związku.

§ 10.1. W skład Zgromadzenia wchodzą wójtowie, bur­
mistrzowie gmin uczestniczących w Związku.

2. Gmina może być reprezentowana w Związku przez 
innego członka organu gminy, wyznaczonego przez radę 
gminy.

3. Odwołanie przedstawicieli gmin w Związku następuje 
w tym samym trybie jak ich wyznaczenie.

§ 11. Wystąpienie członka ze Związku skutkuje równocze­
śnie pozbawieniem jego przedstawicieli wszystkich funkcji w 
organach Związku

§ 12. Zgromadzenie wybiera ze swego grona Przewodni­
czącego Zgromadzenia i jego zastępcę w głosowaniu tajnym.

§ 13. Do kompetencji Zgromadzenia Związku należy:
1) zatwierdzanie regulaminu organizacyjnego Związku,
2) wybór i odwołanie :
- Członków Zarządu
- Przewodniczącego Zarządu
- innych organów Związku
3) uchwalanie programu działania Związku, zasad eko­

nomicznego funkcjonowania Związku, oraz jego rozwoju,
4) dokonywanie rocznej oceny działalności Związku,
5) uchwalanie budżetu Związku i ocena jego wykonania,
6) przyjmowanie sprawozdań z działalności Zarządu i 

innyęh organów Związku łącznie z udzieleniem absolutorium 
za rok poprzedni.

7) ustalanie cen biletów autobusowych komunikacji miej­
skiej,

8) podejmowanie decyzji w sprawie inwestycji prowadzo­
nych przez Związek.

9) wyrażenie zgody na zbycie lub nabycie nieruchomości, 
bądź dzierżawy lub najmu na okres powyżej 3 lat,

10) decydowanie o przyjmowaniu i występowaniu człon­
ków ze Związku.

11) tworzenie, likwidacja, przekształcanie jednostek or­
ganizacyjnych Związku, nadawanie tym jednostkom statutów 
lub regulaminów organizacyjnych,

12) ustalanie struktury i zasad wynagradzania admini­
stracji Związku,

13) powoływanie i odwoływanie dyrektorów (kierowni­
ków) jednostek organizacyjnych i ustalanie ich wynagro­
dzenia,

14) uchwalanie projektu zmian Statutu Związku,
15) podejmowanie uchwały dotyczącej likwidacji Związku 

oraz podziału jego mienia na skutek likwidacji,
16) realizowanie w ramach Związku kompetencji rady 

gminy w odniesieniu do zadań zleconych Związkowi.

§ 14. Uchwały Zgromadzenia są podejmowane bezwzglę­
dną większością głosów. Gmina Miasto Bochnia dysponuje 
trzema głosami. Gmina Bochnia dysponuje dwoma głosami w 
Zgromadzeniu. Pozostałe gminy posiadają po jednym głosie.

§ 15. 1. Członek Zgromadzenia może wnieść pisemny 
sprzeciw do uchwały Zgromadzenia w ciągu 7 dni od daty jej 
podjęcia.

2. Wniesienie sprzeciwu wstrzymuje wykonanie uchwały i 
wymaga ponownego rozpatrzenia sprawy.

3. Sprzeciw nie może być zgłoszony do uchwały podjętej w 
wyniku ponownego rozpatrzenia sprawy.

§ 16.1. Zgromadzenie Związku zwołuje się przynajmniej 
dwa razy do roku w tym pierwszy raz najpóźniej w ciągu 
dwóch miesięcy po zakończeniu roku obrachunkowego.

2. Zgromadzenie Związku zwołuje się na pisemny wnio­
sek:

1) Zarządu Związku,
2) co najmniej 1/3 uczestników Związku.
3. O zwołaniu posiedzenia przedstawiciele powinni być 

powiadomieni pisemnie co najmniej na 7 dni przed rozpo­
częciem obrad. Jednocześnie powinni otrzymać porządek 
obrad oraz niezbędne dokumenty i materiały.

4. Posiedzenia Zgromadzenia są protokołowane. Protokół 
winien być odczytany i przyjęty przez Zgromadzenie na na­
stępnym posiedzeniu.

§ 17. 1. Zarząd Związku jest organem wykonawczym 
Związku, liczy 3 osoby.

2. Zarząd Związku jest powoływany i odwoływany przez 
Zgromadzenie spośród jego członków.

3. Dopuszcza się wybór członków Zarządu spoza członków 
Zgromadzenia w liczbie nie przekraczającej 1/3 składu Zarzą­
du.

4. Zarząd jest organem społecznym z wyjątkiem osób 
zatrudnianych jako specjaliści, którzy mogą być wynagradzani 
zgodnie z ustaleniami Zgromadzenia.

§ 18. Do kompetencji Zarządu należy:
1) nadzór nad działalnością podporządkowanej jednostki 

organizacyjnej w oparciu o zasady niniejszego statutu i prze­
pis) ustanowione przez Zgromadzenie.

2) sporządzanie projektów budżetu Związku, przedsta­
wianie Zgromadzeniu rocznych bilansów Związku,



Dz, Urz. Woj. Tam Nr 7 - 66 - poz. 67.

3) składanie Zgromadzeniu sprawozdań z działalności i 
stanu majątkowego Związku,

4) realizacja zadań zgodnie z kierunkami uchwalanymi 
przez Zgromadzenie Związku,

5) przedstawianie programów, planów i zasad ekonomicz­
nych funkcjonowania Związku.

IV'. Mienie i gospodarka Związku

§ 19. 1. Mienie Związku powstaje:
1) z przekazania przez Wojewodę Tarnowskiego mienia w 

trybie ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzają­
ce ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracowni­
kach samorządowych.

2) w drodze przekazania przez poszczególne gminy 
składników ich mienia służących realizacji zadań przejętych 
przez Związek,

3) z dochodów z majątku Związku,
4) z dochodów z działalności Związku,
5) z subwencji, darowizn, zapisów i innych źródeł.
2. Mienie komunalne przekazane Związkowi staje się jego 

własnością.

§ 20.1. W przypadku wystąpienia członka ze Związku
1) nieruchomości i inne niepodzielne składniki majątkowe 

wniesione przez członków do Związku nie podlegają zwrotowi 
• jeżeli Związek nie mógłby bez nich prawidłowo wykonywać 
swoich zadań statutowych na rzecz pozostałych członków 
Związku,

2) podziclne składniki mienia Związku wniesione przez 
gminę podlegają zwrotowi ze spłatą przez nią nakładów po­
niesionych na dane składniki przez Związek z uwzględnie­
niem amortyzacji.

§ 21. l.W przypadku likwidacji Związku
1) mienie wniesione do Związku przez gminy podlega 

zwrotowi z uwzględnieniem nakładów poniesionych przez 
Związek i odpisów amortyzacyjnych.

2) pozostałe nieruchomości i inne niepodzielne składniki 
mienia przypadają tej gminie na terenie której są położone, 
pozostały natomiast majątek Związku oraz zobowiązania i 
należności podlegają rozliczeniu proporcjonalnie d” kosztów 
ponoszonych przez każdą gminę na działalność statutową 
Związku.

2. Szczegółowy podział mienia na skutek likwidacji o- 
kreśli Zgromadzenie Związku.

§ 22.1. Nadwyżka finansowa powstała w wyniku działal­
ności Związku nie podlega podziałowi pomiędzy członków 
Związku. Powstające nadwyżki winny być przeznaczane na 
cele statutowe Związku.

2. W przypadku działalności dotowanej gminy wnoszą 
dotacje w proporcji do kosztów usług świadczonych przez

Członkami Związku są gminy.

Gmina Miasto Bochnia
Gmina Bochnia

Związek na rzecz gmin, na zasadach określonych przez 
Zgromadzenie Związku.

3. Straty powstałe w wyniku działalności Związku pokry­
wają członkowie Związku proporcjonalnie do kosztów usług 
świadczonych na ich rzecz przez Związek, a szczegółowe 
zasady w tym zakresie określi Zgromadzenie Związku.

§ 23. 1. Oświadczenie woli w imieniu Związku w zakresie 
zwykłego zarządu jego mieniem składają dwaj członkowie 
Zarządu. W pozostałym zakresie mają zastosowanie odpowie­
dnie przepisy dotyczące mienia gminy.

2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie 
zobowiązań pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest 
również kontrasygnata skarbnika lub osoby przez niego upo­
ważnionej.

§ 24.1. Związek odpowiada za swoje zobowiązania do 
wysokości posiadanego majątku.

2. Związek nie ponosi odpowiedzialności za zobowiązania 
innych komunalnych osób prawnych, a te nie ponoszą odpo­
wiedzialności za zobowiązania Związku.

V. Zmiany w składzie i likwidacja Związku

§ 25. O przyjęciu nowego członka decyduje Zgromadzenie 
po uprzednim uzgodnieniu warunków tego przyjęcia.

§ 26. Gmina może wystąpić ze Związku na koniec roku 
budżetowego po uprzednim 6-miesięcznym wypowiedzeniu.

§ 27. 1. Likwidacja Związku następuje:
1) na zgodny wniosek wszystkich członków Związku u- 

chwalony przez ięji właściwe organy,
2) na podstawie uchwały Zgromadzenia Związku.
2. W przypadku określonym w pkL 1 Zgromadzenie powo­

łuje komisję likwidacyjną.

VL Postanowienia końcowe

§ 28. Związek uzyskuje osobowość prawną z chwilą doko­
nania wpisu w rejestrze Związków z dalą ogłoszenia statutu.

§ 29. Zmiana niniejszego statutu następuje w trybie przyję­
tym dla jego uchwalenia.

§ 30. We wszystkich sprawach nieuregulowanych niniej­
szym statutem mają zastosowanie przepisy ustawy o samorzą­
dzie terytorialnym.

§31. Statut wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

Załącznik do statutu
Związku Komunalnego Gmin 
d/s Komunikacji Miejskiej 
Rejonu Bocheńskiego

Gmina Nowy Wiśnicz
Gmina Rzezawa



Dz. Urz. Woj. Tam. Nr 7. -67- poz. 68 i 69 i 70.

68. 
OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY TARNOWSKIEGO 
z dnia 11 maja 1995 r.

o sprostowaniu błędów.

Na podstawie § 14 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 10 października 1990r. w sprawie zasad i 
trybu wydawania oraz rozpowszechniania wojewódzkich 
dzienników urzędowych (Dz. U. Nr 71, poz. 421) -pro­
stuje s i ę następujące błędy drukarskie w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Tarnowskiego z 1995r. Nr 2: 
l)w poz. 28 w § 3 ust 1 porozumienia zamiast kwoty: 
„335,77 zł (słownie: trzysta trzydzieści pięć złotych 77/100)” 
winna być kwota: “671,55 zł (słownie: sześćset sie­
demdziesiąt jeden złotych 55/100)”,

2) w poz. 30 w § 3 ust. 1 porozumienia zamiast kwoty: 
“335,77 zł (słownie: trzysta trzydzieści pięć złotych 77/100)” 
winna być kwota: “1.007,32 zł (słownie: jeden tysiąc 
siedem złotych 32/100)”.

Wojewoda:
wz.: Ryszard PÓŁTORAK

Wicewojewoda

69.
OBWIESZCZENIE 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE 
z dnia 3 kwietnia 1995 r.

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy w Iwkowej.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - 
Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. Nr 16, poz. 96, z 
1991 r. Nr 53, poz. 227 i z 1993 r. Nr 45, poz 205) podaję 
do publicznej wiadomości wyniki wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy w Iwkowq. w okręgu wyborczym Nr 8.

Stwierdzam, że w ustawowo określonym terminie zgło­
szony i zarejestrowany został tylko jeden kandydat na radne­
go - REPETOWSKI Władysław.

W związku z tym na podstawie art 110 ust. 3 Ordynacji 
wyborczej - głosowania nie przeprowadzono i za wybranego 
radnym Rady Gminy w Iwkowej, w okręgu wyborczym Nr 8

- uznano REPETOWSKIEGO Władysława.

Załącznikiem do niniejszego obwieszczenia jest protokół 
Gminnej Komisji Wyborczej w Iwkowej z dnia 3 kwietnia 
1995 r. o wynikach wyborów uzupełniających. */

*/ Załącznika nie ogłasza się.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy: 
mgr Edward STUDZIŃSKI

70.
OBWIESZCZENIE 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE 
z dnia 24 kwietnia 1995 r.

w sprawie ogłoszenia wyników wyborów uzupełniających 
do Rady Miejskiej w Pilźnie.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
- Ordynacja wyborcza do rad gmin (DzU. Nr 16, poz 96. z 
1991 r. Nr 53, poz 227 i z 1993 r. Nr 45. poz. 205) podaję 
do publicznej wiadomości, że:

1. Wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Pilźnie w 
okręgu wyborczym Nr 11 przeprowadzono w dniu 23 kwiet­
nia 1995 r

2. Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Jaworzu Górnym 
utworzona dla przeprowadzenia wy borów uzupełniający ch w 

jednomandatowym okręgu wyborczym Nr 11 ustaliła nastę­
pujące wyniki głosowania:

a/ liczba uprawnionych do głosowania - 449
b/ liczba oddanych głosów - 125
c/ liczba głosów nieważnych - 0
d/ liczba głosów ważny ch - 125
cl liczba głosów ważny ch bez dokonania wyboru - 4 
f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę 

głosów ważnych:
1. POTYRAŁA Aleksander - 20
2. SREBRO Barbara -101



Dz. Urz. Woj. Tam. Nr 7. -68- poz. 70.

3. Na podstawie protokołu głosowania Miejska Komisja 
Wyborcza w Pilźnie stwierdziła, że w wyniku wyborów uzu­
pełniających do Rady Miejskiej w Pilźnie - radną została 
wybrana Pani SREBRO Barbara.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy: 
mgr Edward STUDZIŃSKI

Wydawca: Wojewoda Tarnow ski
Redakcja: Biuro Prawne w Wydziale Organizacyjno-Prawnym Urzędu 
Wojewódzkiego w Tarnowie, ul. Narutowicza 38, teł. 21-41-95.
Redaktor Naczelny: Alicja Krakówska-M ustal
___ ♦_____________________________________________________
Tłoczono z polecenia Wojewody Tarnowskiego z dnia > ? maja 1995 r. 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego zam. 611-95 200 szt

1*L ISSN 0867-2954


